12.04.2018г № 43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТА АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДО 2030 ГОДА

На основании постановления Главы Замзорского образования от 02.04.2017г. № 36 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения Замзорского муниципального образования», протокола публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Замзорского муниципального образования от 11.04.2018г, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения Замзорского муниципального образования (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации  «Вестник Замзорского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Замзорского муниципального образования в сети интернет.

Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина
Утверждено постановлением

администрации Замзорского

муниципального образования

№ 43 от 12.04.2018г
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

По результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения Замзорского муниципального образования.

Объект обсуждения:

Проект актуализации схемы теплоснабжения Замзорского муниципального образования до 2030 года.

Основание для проведения:
Федеральный закон «О теплоснабжении»;

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Постановление Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»;

Положение о публичных слушаниях в Замзорском муниципальном образовании, утвержденное решением думы Замзорского муниципального от 01.04.2015г. № 70;

Распоряжение Администрации Замзорского муниципального образования  «Об актуализации схемы теплоснабжения Замзорского муниципального образования» от 12.01.2018г. № 13/1;

Постановление Главы Замзорского муниципального образования от 02.04.2018г. № 36 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта постановления администрации Замзорского муниципального образования актуализации схемы теплоснабжения».

Организатор публичных слушаний Администрация Замзорского муниципального образования.

Сроки проведения: Публичные слушания проведены 11 апреля 2018 года.

Официальная публикация: официальный сайт Замзорского МО http://www. nuradm.ru. Экспозиция материалов: организована в период с 01.03.2018г. по 11.04.2018г. в здании администрации Замзорского МО (ул. Рабочая, 5, п. Замзор).

Извещение населения о месте, дате и времени проведения встречи с гражданами размещено на сайте Администрации Замзорского МО  http://www. nuradm.ru  и опубликовано  в Вестнике Замзорского сельского поселения № 8 от 02.04.2018г.
В ходе проведения публичных слушаний 11.04.2018г. в 18.00 ч. организована встреча с населением в здании администрации Замзорского муниципального образования, в  котором приняли участие 23 человека.

 Количество предложений, полученных в период публичных слушаний:

· полученных по почте и зарегистрированных в Администрации Замзорского МО с пометкой «для актуализации схемы теплоснабжения» - не поступало;

· полученных по электронной почте на e-mail zamzormo@.ru с пометкой «для актуализации схемы теплоснабжения» - нет;

· в регистрационной книге отзывов находящейся у экспозиции материалов - нет

В ходе проведения встречи с населением было организовано голосование по поддержке проекта актуализации схемы теплоснабжения Замзорского муниципального образования - из 23 человек: 23 одобрили проект.

Заключение:

1. Публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения Замзорского муниципального образования проведены в соответствии с действующим законодательством и нормативно-правовыми актами.

2. Проект актуализации схемы теплоснабжения Замзорского муниципального образования подлежит утверждению.